

متن پرسش

سلام استاد گرامی. من خواهشی از حضرتعالی داشتم که امیدوارم به صلاح‌دیدتان عملی بفرمایید. استاد؛ در آقایان مذهبی و حتی شاگردان شما، بعضا مشاهده می‌شود در بیرون از خانه خوش اخلاقند اما با همسرشان مثل شمر برخورد می‌کنند. نگاهی کاملا از بالا به پایین و چون غالبا مذهبی‌ها در امر انتخاب همسر هوشیارند؛ زانی مطیع، مهربان و ... دارند(معمولا) با این وجود به این بندگان خدا زور می‌گویند. حتم دارم اگر خدا از اون زنای ان چنانی پرتوقع و افاده‌ای نصیبشان می‌کرد که تا به خانم بگویند بالای چشم‌ت ابروست با یک جیغ بنفش حالشان را جا می‌آورد؛ این آقایون عزیز جرئت این کارها را که نداشتند؛ هیچ تازه خانوم را روی تخک چشمشان می‌گذاشتند. اما بهرحال برخی از این برادرای مذهبی تا می‌توند به جان این خانومهای خوب خودشان نق زده و سرشان داد می‌کشند و بداخلاق و بدخلق و بدقلق اند. استاد کار به جایی رسیده که خیلی‌ها در سفارش برای ازدواج می‌گویند: اگر یک جوان معمولی آمد خواستگاریتان بهتر است قبول کنید چون معمولی‌ها، خوش اخلاقند اما مذهبی(بعضا)، بدخلقند و اخلاق ندارند. ببینید استا؛ عزا چه عزایی است که مرده شوره هم گریه می‌کند؛ خود مذهبی‌ها می‌گن، با بعضی این مذهبی‌ها ازدواج نکنید چون اساس زندگی خوب اخلاق است. استاد عزیز؛ من نمیدانم آقایون محترم دین محور ما، چه برداشتی از قرآن دارند؛ از کدام سوره و آیه و روایت بله اینجا رسیده اند که نباید به زن روداد و ...؟ به خدا دلها باید بسوزد برای پیغمبری که برای مکارم اخلاق مبعوث شد و پیروانش اینهایند. چشمها بگردید برای پیامبری که از بزرگترین محاسنش که در قرآن تقدیر شده اخلاق خوشش است و مدعیان پیرویش با زن و بچه‌شان اینقدر خشونت می‌کنند. استاد جان؛ لااقل شما سرکلاسه‌ایتان به این برادران محترم تذکر دهید بلکه آنها نیز به گوش سایر مذهبی‌ها برسانند تا گامی برداشته شود در راه اصلاح اخلاق آقایان مذهبی. (البته همه ایشان بدخلق نیستند؛ خیلی‌هایشان هم انصافا خوش اخلاقند ولی حالا آنهایی که بدخلقند). استاد باور بفرمایید اگر یک جلسه آداب همسرداری برای آقایان بگذارید و به ایشان بگویید این مشت‌های گره کرده، این دندانهای به هم فشرده و این اخمها و ترشروی‌ها را نثار دشمنان و کفار کنید نه زنانتان؛ خیلی سودمند خواهد بود. خدا خیر دنیا و آخرت را به شما دهد.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم. بنده در جواب سؤالی تحت عنوان «وای از دست این مریدها» عریضی داشتم. حقیقتاً همین‌طور که می‌فرمایید حالا که شیطان نتوانست بعضی از برادران را از دین و عقاید

حقه منصرف کند از اخلاق فاضله محروم کرد در حالی که باز تأکید می‌کنم برکات دین محمد «صلوات‌الله‌علیه‌وآله» در صورتی به مسلمانان می‌رسد که با خُلق محمدی همراه باشد. به نظر بنده آخرین مرحله‌ای که امروز برادران مذهبی باید طی کنند تا راه به سوی خدا برایشان گشوده شود برخورد خوب با همسرانشان است، از این طریق از بسیاری از دام‌های شیطان رها می‌شوند. موفق باشید